# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek

N<sup>o</sup> 41.

Jutro, Śgo Walentego M.

Dnia 1 (13) Lutego 1857 Roku.

W przyszłą Niedzielę w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo WALENTEGO. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem odpustów Kościoła.

Nowiny Dworu. — Z Petersburga. — W dniu 23m Sycznia (4go Lutego) Hrabina de Morny, Małżonka Ambassadorsa Nadzwyczajnego Francuzkiego, miała zaszczyt być przedstawioną J.